35110000-8 Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання

11. Код згідно з КЕКВ:

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 17 940.00 UAH

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від
господарської діяльності

підприємства)

Сімнадцять тисяч
дев'ятсот сорок гривень

00 копійок
17 940.00

UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Липень 2023